Протокол  №7
заседания учебно-методической комиссии факультета
прикладных коммуникаций СПБГУ от 19.03.2013 г.

Присутствовали:
доц. Шишкин Д.П., доц. Дорский А.Ю.,  ст.пр. А.С.Савицкая, доц. Черкашина С.А. , доц. Бакирова Н.В, студент Рабинович К.С., проф. Яковлев И.П., доц. Каверина Е.А.,  секретарь Мельникова М.С.
Слушали:
1. О дистанционном обучении и дополнительных образовательных
программах. Докладчик А.Ю. Дорский.

2.  О программах практик для магистратуры. Докладчик Н.В. Бакирова.

3. О «Положении о курсовой работе». Докладчик Е.А. Каверина.
Постановили:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению доклад доцента Дорского А.Ю. о дистанционном обучении и дополнительных образовательных программах.
2. Принять к сведению и поручить доценту Бакировой Н.В. доработать проект программы практик для магистратуры к 23.04.2013г.
3. На основе представленных доцентом Кавериной Е.А. материалов, поручить доработку «Положения о курсовой работе» доценту Черкашиной С.А. к 23.04.2013г.

Председатель учебно-методической
комиссии                                                                                 Дорский А.Ю.

Секретарь                                                                             Мельникова М.С.